
"SALUD

Designan diversos funcionarios de la Oficina General de Administración del
Ministerio

RESOLUCION SUPREMA
Nº 005-98-SA

Lima, 12 de febrero de 1998

De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo Nº
276 y el Decreto Ley Nº 25515; y,
Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Designar, a partir de la fecha de la presente Resolución, en
los cargos que se indican de la Oficina General de Administración
del Ministerio de Salud, a las siguientes personas:

NOMBRES                                                           CARGOS                                      NIVEL
Don FREDDY MENDOCILLA ALVAREZ                Director Ejecutivo de Logística      F-4
Doña VICTORIA DEL PILAR PAJARES SAYAN   Directora Ejecutiva de Economía   F-4
Don ENRIQUE FRANCISCO CHI CALMET          Director de Programación y
                                                                          Adquisiciones                                 F-3

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

MARINO COSTA BAUER
Ministro de Salud"


